MOY HauanbHas LWKona-aeTckuii cag Ne85

Acnnm 12 yacosB

3aBTpak

MAC/O (MOPLUAMN)

BATOH HAPE3HOW MWEH.MYKA
BbICLWI.COPT OBOT.
MNKPOHYTPUEHTAMMA

KAWA PUCOBAA MOMOYHASA (1)
KO®EMHbIA HAMUTOK C MOJIOKOM

Il 3aBTpak
CHEXOK (1)

Ob6ep,

KOMMOT U3 KYPATU C BUTAMWHOM "C"
XNEB PXXAHOW

CyYn C MAKAPOHHbBIMW N3AENNAMN C
MACOM KYPbl

KAPTO®E/b TYWEHbBIA C MACOM
KYPULbI
NongHuK

YA C CAXAPOM(1)

BATOH HAPE3HOW MWEH.MYKA
BbICLWI.COPT OBOT.
MUKPOHYTPUEHTAMMW

OM/ET HATYPA/NbHbIN (1)
3E/IEHbIA TOPOLWEK OTBAPHOW (1)

MEHIO

30

170
150

119

150
36
150

110/20

180
27

140

Ha 3 ceHTA6psa 2025 .

Capg 12 yacosB

3aBTpak

MACJ/IO (MOPLUAMMN)

BATOH HAPE3HOW MWEH.MYKA
BbICW.COPT OBOT.
MWKPOHYTPUEHTAMU

KALWIA PUCOBASA MONOYHAS (1)
KOGEMHbLIN HAMUTOK C MOJIOKOM (1)

Il 3aBTpak
CHEXOK (1)

Ob6ep

KOMMOT U3 KYPATW C BUTAMUHOM "C"
XNEB PXAHOW

cyn ¢ MAKAPOHHbIMWN U3JAENNAMN C
MACOM KYPbl

KAPTO®E/Ib TYWEHbIM C MACOM KYPbI

MNonaHwmkK
UAN C CAXAPOM(1)

BATOH HAPE3HOW MWEH.MYKA
BbICW.COPT OBOT.
MWKPOHYTPUNEHTAMMU

OMJET HATYPA/IbHbIN (1)
3E/IEHbII TOPOWEK OTBAPHOW (1)

2(

2(

130/:

2(



