МЕНЮ

на 3 сентября 2025 г.

Ясли 12 часов Завтрак		Сад 12 часов Завтрак	
БАТОН НАРЕЗНОЙ ПШЕН.МУКА ВЫСШ.СОРТ ОБОГ. МИКРОНУТРИЕНТАМИ	30	БАТОН НАРЕЗНОЙ ПШЕН.МУКА ВЫСШ.СОРТ ОБОГ. МИКРОНУТРИЕНТАМИ	
КАША РИСОВАЯ МОЛОЧНАЯ (1)	170	КАША РИСОВАЯ МОЛОЧНАЯ (1)	20
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ	150	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ (1)	18
II Завтрак		II Завтрак	
СНЕЖОК (1)	119	СНЕЖОК (1)	11
Обед		Обед	
КОМПОТ ИЗ КУРАГИ С ВИТАМИНОМ "С"	150	КОМПОТ ИЗ КУРАГИ С ВИТАМИНОМ "С"	18
ХЛЕБ РЖАНОЙ	36	ХЛЕБ РЖАНОЙ	
СУП С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ С МЯСОМ КУРЫ	150	СУП С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ С МЯСОМ КУРЫ	20
КАРТОФЕЛЬ ТУШЕНЫЙ С МЯСОМ КУРИЦЫ	110/20	КАРТОФЕЛЬ ТУШЕНЫЙ С МЯСОМ КУРЫ	130/2
Полдник		Полдник	
ЧАЙ С САХАРОМ(1)	180	ЧАЙ С САХАРОМ(1)	20
БАТОН НАРЕЗНОЙ ПШЕН МУКА ВЫСШ СОРТ ОБОГ. МИКРОНУТРИЕНТАМИ	27	БАТОН НАРЕЗНОЙ ПШЕН.МУКА ВЫСШ.СОРТ ОБОГ. МИКРОНУТРИЕНТАМИ	
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ (1)	140	ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ (1)	17
ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОШЕК ОТВАРНОЙ (1)	29	ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОШЕК ОТВАРНОЙ (1)	

школа - детский сад № 85»